Ihre Gesprächspartner:
Bernd Welticke 9496-18
Klaus-P. Blessenohl 9496-20
eMail: info@padberg.de
PADBERG + PARTNER Logistic GmbH
Oberschledorner Str. 19

RAL 7005
mausgrau
Typenbezeichnung PW 200-2 PW 200-4 PW 400-4
max. Anzahl 200 l Fässer 2 4 4
Maße (LxBxH) mm 1200 x 800 x 360 1200 x 1200 x 285 1200 x 1200 x 410
Auffangvolumen (l) 224 230 410
Tragfähigkeit (kg) 600 1200 1200
Gewicht lackiert (kg) 59 72 86
Bestell-Nr. RAL 2000 PW200-2-2000 PW200-4-2000 PW400-4-2000
Bestell-Nr. RAL 3000 PW200-2-3000 PW200-4-3000 PW400-4-3000
Bestell-Nr. RAL 5012 PW200-2-5012 PW200-4-5012 PW400-4-5012
Bestell-Nr. RAL 6011 PW200-2-6011 PW200-4-6011 PW400-4-6011
Bestell-Nr. RAL 7005 PW200-2-7005 PW200-4-7005 PW400-4-7005
Preis per Stück (€) 235,00 261,00 321,00
Bestell-Nr. feuerverzinkt PW200-2-V PW200-4-V PW400-4-V
Preis per Stück (€) 240,00 267,00 333,00
Typ PW 200-2
Typ PW 400-4
Typ PW 200-4